ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

28 ноября 2023 г.

г. Хабаровск

№ 95/938-8

Об отчете Избирательной комиссии Хабаровского края в Хабаровскую

городскую Думу о поступлении и расходовании средств местного

бюджета, выделенных на подготовку и проведение выборов Мэра города

Хабаровска и сведениях о поступлении и расходовании средств

избирательных фондов кандидатов

В соответствии с пунктом 10 статьи 75 Избирательного кодекса

Хабаровского края, Порядком открытия и ведения счетов, учета, отчетности

и перечисления денежных средств, выделенных избирательной комиссии,

организующей подготовку и проведение выборов в органы местного

самоуправления, местного референдума, утвержденным постановлением

Избирательной комиссии Хабаровского края от 16 июня 2023 г. № 72/771-8,

Избирательная комиссия Хабаровского края п о с т а н о в л я е т:

1. Одобрить отчет Избирательной комиссии Хабаровского края в

Хабаровскую городскую Думу о поступлении и расходовании средств

местного бюджета, выделенных на подготовку и проведение выборов Мэра

города Хабаровска (приложение № 1).

2.  Принять к сведению сводные сведения о поступлении и

расходовании средств избирательных фондов кандидатов (приложение № 2).

3. Представить в Хабаровскую городскую Думу в срок до 10 декабря

2023 года отчет Избирательной комиссии Хабаровского края о поступлении

и расходовании средств местного бюджета, выделенных на подготовку и

проведение выборов Мэра города Хабаровска и сведения о поступлении и

расходовании средств избирательных фондов кандидатов.

2

4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

Избирательной комиссии Хабаровского края и опубликовать в сетевом

издании «Вестник Избирательной комиссии Хабаровского края».

Председатель

 Избирательной комиссии

Хабаровского края                                       Д.А. Кузьменко

Секретарь

 Избирательной комиссии

Хабаровского края                                    А.А. Костюченко